

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 9.4.2017
Strana : 1

Stavba : BD ul.Pod nádražím č.p.1684, Kraslice
Objekt : Oprava byt.jednotky

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1	97850-0010	Odsekání obkladů a dlažby	m2	35,67	132,50	4 726,27	
2	97205-4241	Vybourání otvorů	m2	7,50	149,20	1 119,00	
3	97403-1164	Sekání rýh pro odpad a vod.potr.	m	18,00	157,50	2 835,00	
4	96806-1125	Vyvěšení dveř.křidel	ks	2,00	26,10	52,20	
5	96806-2455	Vybourání dřev.zárubní	ks	2,00	169,80	339,60	
6	96703-1741	Odsekání zdiva	m2	26,00	174,05	4 525,30	
7	72117-1803	D.potrubí PVC	m	10,00	7,91	79,10	
8	72213-0801	D.vod.potrubí do 3/4"	m	30,00	44,15	1 324,50	
9	72521-0821	D.umyvadla	kpl	1,00	97,49	97,49	
10	72522-0841	D.ocel.vany 160cm	kpl	1,00	236,80	236,80	
11	72531-0821	D.ocel.dřez	kpl	1,00	92,39	92,39	
12	72582-0801	D.baterie nástěnná	ks	3,00	69,50	208,50	
13	97908-1111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	3,00	238,00	714,00	
14	97908-2111	Vnitrostaveštní doprava suti	t	3,00	221,00	663,00	
15	97998-1101	Odvoz suti na skládku	t	3,00	459,00	1 377,00	
16	97998-0102	Uložení suti na skládku	t	3,00	1 156,00	3 460,00	
17	61140-1111	Oprava omítky na stropch	ks	20,00	125,94	2 518,80	
18	61240-1191	Oprava malých ploch vnitř.stěn	ks	41,00	106,18	4 353,38	
19	61240-3380	Hrubá výplň rýh + štuk	m	148,00	192,10	28 430,80	
20	61242-1615	Omítka vnitřních stěn	m2	29,00	173,60	5 034,40	
21	61242-1637	Omítka štuková	m2	22,00	273,11	6 008,42	
22	34201-2224	Příčka SDK tl.10cm	m2	5,90	919,58	5 425,52	
23	34226-3310	Úprava SDK pro kuch.linku	ks	4,00	262,10	1 048,40	
24	72217-2311	M.plast.potrubí DN 20mm	m	30,00	214,00	6 634,00	
25	283-77102	Izolace potrubí	m	30,00	8,37	251,10	
26	72219-0402	Vyvedení výustky DN 20mm	ks	8,00	148,00	1 184,00	
27	72222-0111	M.nástěnky K247 1/2"	ks	16,00	159,00	2 544,00	
28	72117-6103	Potrubí HT DN 50	m	8,00	161,00	1 288,00	
29	72119-4109	Vyvedení odpad.výustek DN 50	ks	3,00	55,40	166,20	
30	72521-9401	M.umyvadla	ks	1,00	552,00	552,00	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Datum : 9.4.2017

Strana : 2

Stavba : BD ul.Pod nádražím č.p.1684, Kraslice
 Objekt : Oprava byt.jednotky

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
31		Dod.umyvadla + skříňka + baterie	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	
32	72524-9101	M.sprchový kout	ks	1,00	1 698,06	1 698,06	
33		Dod.plast.vaničky 120/80 + stěna	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00	
34	72581-9201	Dod.+montáž roh ventil	ks	6,00	236,54	1 419,24	
35	72583-9203	M.baterie vanová	ks	1,00	271,90	271,90	
36		Dod.baterie vanová	ks	1,00	2 632,00	2 632,00	
37	78147-1107	M.obklad ker.vnitřní 25x20	m2	16,74	483,47	8 093,28	
38		Obklad ker.vnitřní 25x20	m2	18,00	350,00	6 300,00	
39	78440-2801	Odstranění maleb škrábáním	m2	382,30	21,42	8 188,86	
40	78419-1101	Penetrace stěn stropu	m2	382,30	13,19	5 042,53	
41	78419-5412	Malba stěn a stropu	m2	382,30	46,90	17 929,87	
42	99928-1111	Přesun hmot	t	5,00	269,00	1 345,00	
43	95290-1111	Hrubé vyčištění stavby	m2	80,00	44,20	3 536,00	

REKAPITULACE:	15,00%	Celkem
Cena bez DPH:	162 745,91	162 745,91
Daň z přidané hodnoty:	24 411,88	24 411,88
Cena bez DPH:	162 745,91	162 745,91

PROCHÁZKA VOGT
 s.r.o.
 Dumalská 848/23
 378 01 KRASLICE
 IČO: 288 68 1111 DIČ: CZ288681111